盐边县财政国库支付中心
2021年度1-8月部门预算绩效监控报告
按照盐边县财政局《关于开展2021年度事中绩效监控工作的通知》（盐边财绩【2021】5号）文件要求，对我单位2021年1-8月的部门预算绩效进行梳理汇总，现报告如下：
一、年度预算安排情况
按照预算管理有关规定，目前部门预算的编制实行综合预算制度，即全部收入和支出都反映在预算中。2021年盐边县财政国库支付中心年初部门预算总额为175.17万元，年中追加预算48.76万元，共计223.93万元。其中工资福利支出199.22万元，日常公用支出24.21万元，项目支出0万元。
二、1至8月执行情况

（一）部门预算1-8月执行情况
本单位预算安排支出主要用于保障本部门机构正常运转、完成日常工作任务以及本单位承担的国库集中支付、财政事务等相关事务性工作的开展。

本单位2021年支出目前均为基本支出，主要是用于保障单位机构正常运转的日常支出，包括基本工资、津贴补贴、离退休费、住房公积金和日常公用经费等。截止2021年8月，本单位支出数为157.93万元，其中人员支出146.07万元;执行率73.32%；公用支出11.86万元，执行率48.99%。

本单位2021年暂无项目支出。
（二）部门预算绩效目标1-8月完成情况
我单位2021年预算支出均为基本支出，暂无项目预算支出。基本支出预算绩效目标1-8月完成了157.93万元，平均执行率为61.16%，基本达到绩效目标完成进度。
（三）部门预算绩效目标调整情况
本年度未调整。
三、运行监控分析
（一）全年部门预算预计执行情况
截至2021年8月我单位部门预算执行数为157.93万元，其中：基本支出157.93万元，项目支出0万元，平均执行率为61.16%，全年部门预算总额223.93万元预计12月能全面完成。
（二）全年绩效目标预计完成情况
根据经费支出进度和综合测试，我单位的全年绩效目标预计在2021年12月底能全面完成.

（三）绩效目标偏差原因分析
绩效目标无偏差。

四、整改措施
我单位将加大宣传力度，开展学习和培训工作，提升预算绩效管理相关人员业务素质和思想认识，提高相关业务人员绩效管理意识和工作水平，将绩效评价融入到绩效管理的整个过程，提高绩效评价的效率和效果。
 盐边县财政国库支付中心

2021年8月31日